
Rozkladová komise MŠMT k problematice rejstříku škol a školských zařízení  
Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

činnost není honorována ANO NE ANO NE 

Seznam členů Zaměstnavatel člena 

JUDr. Miroslav Šimůnek Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Ing. Miroslava Večeřová   Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

PhDr. Helena Úlovcová  NÚV 

Mgr. Marie Picková  ČŠI 

RNDr. Josef Novák, CSc.,  NÚV 

Ing. Jiří Vojtěch  NÚV 

Ing. Jitka Pohanková  NÚV 

Ing. Vlastimil Finke Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

JUDr. Věra Krügerová Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

 



 

Rozkladová komise MŠMT o odškodnění podle nařízení vlády č. 122/2009 Sb. 
 

Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

činnost není honorována ANO NE ANO NE 

Seznam členů Zaměstnavatel člena 

JUDr. Miroslav Šimůnek 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Mgr. Zdeňka Pastorová 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

JUDr. Milan Hulík 
 

advokátní kancelář 

Doc. JUDr. Vladimír Kindl 
 

PFUK 

JUDr. Ivana Millerová, Dr. 
 

PFUK 

Mgr. Richard Otevřel 
 

advokátní kancelář 

Mgr. Martina Runcziková 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

PhDr. Jiřina Šiklová, CSc. 
 

FFUK 

JUDr. Josef Vedral, Ph.D. 
 

Úřad vlády 

 



 

ROZKLADOVÁ KOMISE ministra školství, mládeže a tělovýchovy pro oblast zahraniční rozvojové spolupráce – 
poskytování vládních stipendií 

Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

činnost není honorována ANO NE ANO NE 

Seznam členů Zaměstnavatel člena 

Ing. Eva Bartoňová MŠMT 

JUDr. Miroslav Šimůnek MŠMT 

Mgr. Blanka Soušková MZV 

Mgr. Zdena Pastorová MŠMT 

Mgr. Ondřej Koting MZdr 

Ing. Milena Navarová DZS 

Mgr. Ingrid Neckářová UK 

 



 

Rozkladová komise pro oblast svobodného přístupu k informacím 
 

Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

činnost není honorována ANO NE ANO NE 

Seznam členů Zaměstnavatel člena 

JUDr. Miroslav Šimůnek Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

JUDr. Adam Furek Ministerstvo vnitra 

Mgr. Jaroslav Rozsypal Ministerstvo spravedlnosti 

Mgr. Iva Lauermannová Česká školní inspekce 

Mgr. Jiří Klos Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Mgr. František Nonnemann Úřad pro ochranu osobních údajů 

 

 


